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BAHÇESARAY 741001 Akyayla Köyü 75.Yıl İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741007 Altındere İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741043 Atatürk İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741094 Bağcılar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 150 E E Müdür 1 1

BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Erkek 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 741144 Albayrak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 750541 Atlılar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743210 Ayyıldız Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743209 Azıklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 971876 Başkale Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 768627 Başkale Borsa İstanbul Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür 1 1

BAŞKALE 740293 Belliyurt İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 740361 Budak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 740369 Büklümdere İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 741389 Cumhuriyet İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1



BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 746416 Güvendik Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 759247 Ilıcak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 761013 Ortayol Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 765771 Sallıdere Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 760623 Tepebaşı İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743201 Vali Özdemir Hanoğlu Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 58 E Müdür 1 1

BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 740969 Alakaya İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 744774 Alikelle Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743549 Altıyol Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741115 Anıttepe Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741006 Aşağı Dikme İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741126 Aşağı Mutlu İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741176 Avcıbaşı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 750064 Çaldıran Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1



ÇALDIRAN 225360 Çaldıran Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 766066 Çaldıran 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741296 Dayanç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 759333 Direkli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741354 Erginler İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741395 Evciler İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741441 Galatasaray İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 765090 Galatasaray İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741578 Koçovası İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741738 Sarıçimen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743523 Şehit Jandarma Üsteğmen Mehmet Sakallı İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 766078 Şehit Muhammet Can Sevim Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741830 Toprakseven İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743530 Umuttepe Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741844 Uzunyol İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741406 Yavuz Sultan Selim İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741881 Yukarı Çilli İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 743529 Yukarı Dikme Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 744768 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741918 Yukarı Sağmalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741929 Yukarı Yanıktaş İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇALDIRAN 741944 Yücelen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 765095 Alacayar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 750183 Balköpüğü Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1



ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür 1 1

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi 5 Karma 100 E Müdür 1 1

ÇATAK 741410 E.Gülsezer Cangüre İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 758624 Görentaş Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 0 E Müdür 1 1

ÇATAK 764449 Kaçit Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 741016 Kıyıcak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 743159 M.Hürriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 758886 Andaç Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 771516 Edremit Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 749651 Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 0 E Müdür 1 1

EDREMİT 753385 Eminpaşa İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 720176 Erdemkent İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 737455 Gölkaşı Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 752995 Gümüşdere İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 753172 Kadriye Sağdinç İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 753163 Karanfil Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 749504 Kazım Karabekir İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 745304 Köprüler Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 720112 Köşk İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 753175 Kurubaş İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 753612 Mustafa Cengiz İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 753417 Müslih Görentaş İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 745297 Sarmansuyu İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 755549 Sebahattin Gündüz Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 774056 Valilik Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 Karma 0 Müdür 1 1

EDREMİT 764518 Van Özel Eğitim Meslek Lisesi 4 Karma 25 E E Müdür 1 1

ERCİŞ 745424 Ahmed-i Hani Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 714628 Aşağı Işıklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 706545 Çatakdibi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 745442 Çelebibağı Karakoyunlu İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1



ERCİŞ 887637 Çetintaş İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 706872 Deliçay İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 767099 Erciş Bilim ve Sanat Merkezi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 207878 Erciş Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 230982 Erciş Mehmet Murat İşler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür 1 1

ERCİŞ 745436 Evliya Çelebi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707031 Gedikdibi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 750100 Gülbahçesi Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 752962 Hacıkaş Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707101 Hasanabdal İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 722569 haydarbey ilkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 715317 Kadir-Rezzan Has İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 715331 Kadriye Çiftci İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707187 Karatavuk İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 745432 Karlıyayla İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 714281 Karlıyayla Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 853510 Kırkdeğirmen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707364 Köycük Sabri Tunç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 743589 Lütfü Güvenir İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707391 Mağara İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 759744 Melike Atman Ortaokulu 6 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 764034 Neşe Horasan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 752961 Payköy İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 745426 Pınarlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 713983 Reşit Çelik İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 757426 Selvihan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Kız 200 E Müdür 1 1

ERCİŞ 976459 Söğütlü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 976643 Şehirpazarı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 763961 Şehit Ensari Söner İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 763794 Şehit Fırat Torunoğlu Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 764422 Şehit Osman Kaya İmam Hatip Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1



ERCİŞ 767026 Şehit Uğur Sağlam Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 853507 Şeker Fabrikası Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707651 Taşlıçay Köyü Cevdet Evgin İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 707659 Tekler İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 977042 Tekler Üzümlü Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 741405 Vali Abdulkadir Sarı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 967319 Yunus Emre Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 301846 Zikri Sinoğlu Mesleki Eğitim Merkezi 5 Karma 0 E Müdür 1 1

ERCİŞ 707815 Ziyaret Köyü Nidai Kürüm İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ERCİŞ 708981 1 Nisan İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 771031 Akdamar GAMA Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 744219 Aydınocak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 744206 Balaban Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 768317 Gevaş 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 720168 Göründü Cemil Hakan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 963777 Halime Hatun Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 744211 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 738273 Yoldöndü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GEVAŞ 744208 Yunus Emre Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 967354 Gürpınar Anadolu Lisesi 5 Karma 288 E Müdür 1 1

GÜRPINAR 966077 Gürpınar Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 747768 Hoşab Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Karma 240 E Müdür 1 1

GÜRPINAR 744935 Işıkpınar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 765141 Kırkgeçit İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 102 E E Müdür 1 1

GÜRPINAR 742217 Sevindik İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 761058 Şehit Müftü Muhammed Sıddık Efendi İmam Hatip Ortaokulu 5 Karma 86 E Müdür 1 1

GÜRPINAR 742227 Topsakal İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1



GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

GÜRPINAR 766637 Van Et Anadolu Lisesi 5 Karma 120 E Müdür 1 1

GÜRPINAR 759246 Yaramış Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 764409 Aliya İzzetbegoviç Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 755741 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753476 Cumhuriyet Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 755761 Erçek Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür 1 1

İPEKYOLU 753425 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753367 Fevzi Geyik İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 754631 Hacıbekir Ilkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 767161 İpekyolu Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 773923 İpekyolu Mesleki Eğitim Merkezi 4 Karma 0 E Müdür 1 1

İPEKYOLU 753432 Kerim Tuncer İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753434 Lütfiye Binnaz Saçlı İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 755742 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 757317 Menekşe Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753437 Mustafa Necati İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 755748 Selahaddin Eyyubi Borsa İstanbul Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753482 Sempaş Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753387 Sevgi Çiçekleri Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753514 Şafak Anaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753317 Şehit Suat Surki İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753442 T.O.B.B. İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753444 T.O.B.B. İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 753351 Tuşba İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 765485 Van Gölü Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 757760 Van Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Karma 0 Müdür 1 1

İPEKYOLU 755766 Zübeyde Hanım Özel Eğitim İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742871 Beydağı Cumhuriyet İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1



MURADİYE 742924 Devetaşı Karavil Müzeyyen-Raif Kürüm İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742967 Görecek Köyü Saraç Mezrası İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 746558 Kuşçu İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 966076 Muradiye Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 966360 Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742812 Ovapınar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742788 Sürüyolu Köyü Ortak Nokta İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742767 Yalındüz İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741243 Altınboğa İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741963 Aşağı Tulgalı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741401 Bağrıaçık İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741407 Boyaldı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741412 Çamurlu İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743399 Çubuklu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741419 Damlacık İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741135 Dırbaz Şaylığ İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 742024 Dorutay İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741434 Eğribelen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743387 Emek Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741511 Hacıkışlak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741559 Hayaldağı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741573 Kalecik İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 742033 Karasu İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1



ÖZALP 741610 Kırkçalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741617 Mahir Sadak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 742040 Nebi Bey İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 971437 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 5 0 Müdür 1 1

ÖZALP 966411 Özalp Ağabey Özbey Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E Müdür 1 1

ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 963796 ÖZALP MERKEZ ANAOKULU 5 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741658 Sarıköy İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741667 Savatlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 764500 Şehit Aydın Muştu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743337 Tatar Tayyan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741718 Yarımkaya İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741737 Y.Balçıklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741751 Y.Koçkıran İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 758543 Yukarı Tulgalı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 750148 Yumruklu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

ÖZALP 742084 20 Temmuz İlkokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743679 Atatürk Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 741620 Bakışık İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1



SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 742069 Çardak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 742041 Çaybağı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743661 Çaybağı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 757561 Duygu Fettah Tamince İmam Hatip Ortaokulu 6 0 Müdür 1 1

SARAY 742078 Kapıköy İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 742082 Karahisar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 742091 Kazlıgöl İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743645 Kepir Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 760931 Örenburç Anaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 966075 Saray Anaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

SARAY 743692 Şehit Piyade Er Vedat Dolançay İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753183 Akköprü İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753339 Akşan Yeşilsu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 758918 Alaköy Fatih İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753414 Atatürk Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753338 Bardakçı Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753206 Çitören İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 758387 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi 5 Karma 100 E Müdür 1 1

TUŞBA 753234 Güveçli İlkokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753330 Hıdır Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753629 İdris-i Bitlisi İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753329 İsmail Hakkı Tonguç Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753324 Mahir Kolyiğit Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753337 Mevlana Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753251 Milli Eğitim Vakfı İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753321 Mustafa Kemal Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1



TUŞBA 753263 Şahbağı İlkokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753319 Şahbağı Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 753320 Şehit Nihat Akbaş Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 759298 Tuşba Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Karma 0 Müdür 1 1

TUŞBA 755783 Vali Alipaşa Mesleki Eğitim Merkezi 4 Karma 0 E Müdür 1 1

TUŞBA 753283 Zeve Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür 1 1

BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 150 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 748304 Bahçesaray Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Kız 288 E Müdür Başyardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Erkek 0 Müdür Başyardımcısı 1 1

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1 1

BAŞKALE 768627 Başkale Borsa İstanbul Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1 1

BAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Kız 204 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 58 E Müdür Başyardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 751666 Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 176 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 748307 Hafsa Hatun Kız Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Kız 204 E Müdür Başyardımcısı 1 1

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi 5 Karma 100 E Müdür Başyardımcısı 1 1

EDREMİT 764518 Van Özel Eğitim Meslek Lisesi 4 Karma 25 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

ERCİŞ 963283 Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

ERCİŞ 301846 Zikri Sinoğlu Mesleki Eğitim Merkezi 5 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1 1

GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 102 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

GÜRPINAR 766637 Van Et Anadolu Lisesi 5 Karma 120 E Müdür Başyardımcısı 1 1

İPEKYOLU 755793 Pakistan Türkiye Dostluğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1 1

İPEKYOLU 755765 Van Gölü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1 1

MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E Müdür Başyardımcısı 1 1

ÖZALP 966411 Özalp Ağabey Özbey Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E Müdür Başyardımcısı 1 1

SARAY 763121 Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 100 E Müdür Başyardımcısı 1 1

TUŞBA 755777 Halide Edip Adıvar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 120 E E Müdür Başyardımcısı 1 1

TUŞBA 755753 Vali Haydar Bey Anadolu Lisesi 4 Karma 400 E Müdür Başyardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 741007 Altındere İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 767705 Atatürk Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 0 Müdür Yardımcısı 3 3



BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 2 2

BAHÇESARAY 290571 Bahçesaray Halk Eğitimi Merkezi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 748304 Bahçesaray Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Kız 288 E Müdür Yardımcısı 2 1

BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 741801 GÜNEYYAMAÇ ŞH.UZM. ÇAV.FAIK BALCI ORTAOKULU 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Erkek 0 Müdür Yardımcısı 2 1

BAHÇESARAY 765077 İzzet Görür İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAHÇESARAY 767680 Mehmetçik İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741312 Azıklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743209 Azıklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3

BAŞKALE 768627 Başkale Borsa İstanbul Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 2

BAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Kız 204 E E Müdür Yardımcısı 5 4

BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743202 Böğrüpek Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 765073 Budak İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741389 Cumhuriyet İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 765074 Çaldıran İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743186 Esenyamaç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743199 Eşmepınar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741315 Fatih İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



BAŞKALE 746416 Güvendik Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 740658 Ilıcak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 757273 Oğulveren Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 761013 Ortayol Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741320 Özpınar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743205 Özpınar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 765771 Sallıdere Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 741351 Vali Özdemir Hanoğlu İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 58 E Müdür Yardımcısı 2 2

BAŞKALE 740269 Yavuzlar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 750064 Çaldıran Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ÇALDIRAN 974480 Çaldıran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 5

ÇALDIRAN 751666 Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 176 E E Müdür Yardımcısı 5 3

ÇALDIRAN 766066 Çaldıran 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ÇALDIRAN 759333 Direkli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 747902 Erginler Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 765090 Galatasaray İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743548 Galatasaray Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 748307 Hafsa Hatun Kız Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Kız 204 E Müdür Yardımcısı 2 1

ÇALDIRAN 741478 Hasan Turan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 765093 Kilimli İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741596 Kuskunkıran İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743538 Kuskunkıran Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741699 Salahane İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741738 Sarıçimen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741755 Sellik İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 765094 Soğuksu İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743532 Soğuksu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 764379 Şehit Binbaşı Kıvanç Cesur Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ÇALDIRAN 743523 Şehit Jandarma Üsteğmen Mehmet Sakallı İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 766078 Şehit Muhammet Can Sevim Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743530 Umuttepe Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741406 Yavuz Sultan Selim İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

ÇALDIRAN 741889 Yukarı Dikme İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741901 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 744768 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 741918 Yukarı Sağmalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇALDIRAN 768191 3 Nisan Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 765095 Alacayar İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 741679 Atatürk İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 750183 Balköpüğü Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 743165 Bilgi Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 740732 Cumhuriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 2

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi 5 Karma 100 E Müdür Yardımcısı 3 2

ÇATAK 741410 E.Gülsezer Cangüre İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 764449 Kaçit Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 741016 Kıyıcak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 743159 M.Hürriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 970577 Sevgi Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÇATAK 747749 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 208 E Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 758886 Andaç Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 973155 Çiçekli Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 2

EDREMİT 720093 Dönemeç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 745315 Dönemeç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 771516 Edremit Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 765184 Edremit Mesleki Eğitim Merkezi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3 1

EDREMİT 749651 Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 0 E Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 737549 Elmalık İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 745310 Elmalık Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 765482 Eminpaşa Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 4 1

EDREMİT 753223 Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 745309 Erdemkent Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 753199 Ferit Melen İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 771998 Gümüşdere Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 720196 Hilmi Irak İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753156 İpekyolu Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753163 Karanfil Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 772013 Kazım Karabekir Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753615 Kınyas Kartal Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 720821 Kıyıcak Lions İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 745306 Kıyıcak Lions Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 720268 Köprüler İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



EDREMİT 745302 Köşk Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 772000 Mevlana Halit Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753612 Mustafa Cengiz İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 755764 Orhan Okay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 2

EDREMİT 753210 Salih Yıldız Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 758629 Seyit Fehim Arvasi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Kız 200 E Müdür Yardımcısı 3 1

EDREMİT 720794 Şehit Kamuran Ercan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 763877 Şehit Kamuran Ercan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753214 Şehit Nurettin Türkmen Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753182 Ş.J.Yarbay Yusuf Turgut İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

EDREMİT 753213 Ş.J.Yarbay Yusuf Turgut Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 753180 TESKOMB Süphan İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 753212 TESKOMB Süphan Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 753419 Toki Memur-Sen Mehmet Akif İnan İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 753221 Vakıfbank Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

EDREMİT 753486 Vali Tahir Paşa Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 774056 Valilik Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

EDREMİT 764518 Van Özel Eğitim Meslek Lisesi 4 Karma 25 E E Müdür Yardımcısı 3 3

EDREMİT 755788 Van-Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 120 E E Müdür Yardımcısı 7 1

ERCİŞ 771996 Adnan Menderes Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 879529 Akmercan Hocaali İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 714608 Alparslan Türkeş İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 749820 Aselsan Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

ERCİŞ 706402 Aşağı Kozluca İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 745446 Beyazıt İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 714645 Beyazıt Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 772018 Cumhuriyet Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 714666 Cumhuriyet İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ERCİŞ 745445 Cumhuriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ERCİŞ 745439 Çelebibağı Sıtkı Kürüm Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 715032 Çelebibağı Vatan İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



ERCİŞ 745438 Çelebibağı Vatan Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 715219 Ebubekir Çiftçi Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 207878 Erciş Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1

ERCİŞ 963283 Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 3 2

ERCİŞ 230982 Erciş Mehmet Murat İşler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 1

ERCİŞ 207854 Erciş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Kız 184 E E Müdür Yardımcısı 6 1

ERCİŞ 707013 Ergücü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 707094 Hacıkaş İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 743423 İbn-i Sina İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 715331 Kadriye Çiftci İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 745432 Karlıyayla İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 853510 Kırkdeğirmen İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 758952 Kıyı Ege Belediyeler Birliği Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 745429 Kocapınar Mevlana İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 715356 Kocapınar 50 Yıl İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 743589 Lütfü Güvenir İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 743429 Lütfü Güvenir Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 765099 Neşe Horasan İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 752961 Payköy İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 745426 Pınarlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 772004 Reşit ÇELİK Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 763825 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 976459 Söğütlü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 749650 Şehit Abdulkadir Bahçe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Kız 0 E Müdür Yardımcısı 2 1

ERCİŞ 771999 Şehit Ensari SÖNER Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 763794 Şehit Fırat Torunoğlu Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 973156 Şehit İdris Meydan Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 746037 Şehit Ramazan Keserci İmam Hatip Ortaokulu 5 0 Müdür Yardımcısı 2 2

ERCİŞ 977042 Tekler Üzümlü Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 772082 Tenzile Ana Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 749700 Tenzile Ana İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1



ERCİŞ 743443 Ulupamir Şehit Turatbeg Gürocak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ERCİŞ 747577 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Erkek 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ERCİŞ 301846 Zikri Sinoğlu Mesleki Eğitim Merkezi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 4

ERCİŞ 715933 Ziya Gökalp İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

GEVAŞ 741903 Abalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 771031 Akdamar GAMA Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 738143 Aydınocak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 744219 Aydınocak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 744206 Balaban Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 744218 Dereağzı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 207950 Gevaş Halk Eğitimi Merkezi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

GEVAŞ 974529 Gevaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 1

GEVAŞ 747781 Güzelkonak Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Karma 120 E Müdür Yardımcısı 2 1

GEVAŞ 757272 Hasbey Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GEVAŞ 744208 Yunus Emre Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 742495 Bozyiğit İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 766162 Burhan Öner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 100 E E Müdür Yardımcısı 6 3

GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 966077 Gürpınar Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 748383 Gürpınar Borsa İstanbul Kız Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Kız 116 E Müdür Yardımcısı 3 1

GÜRPINAR 971434 Gürpınar Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 757746 Hoşap Şehit Sedat Kasap İmam Hatip Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 765141 Kırkgeçit İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 742517 Öveçli İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Karma 102 E E Müdür Yardımcısı 2 1

GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 744934 Tutmaç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

GÜRPINAR 742257 1 Nisan İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 771993 Aliya İzzetbegoviç Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



İPEKYOLU 753305 Birol Emil İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

İPEKYOLU 753378 Birol Emil Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 755791 Bostaniçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 7 2

İPEKYOLU 760555 Cemil Yörük İmam Hatip Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 756089 Cumhuriyet Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753443 Cumhuriyet İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753307 Çalımlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 755715 Değirmen Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753381 Dumlupınar Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 755761 Erçek Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 4 4

İPEKYOLU 755776 Erek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 200 E E Müdür Yardımcısı 5 1

İPEKYOLU 753425 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753453 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 771991 Fevzi Çakmak Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 771992 Fevzi Geyik Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753367 Fevzi Geyik İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753427 Hacı Ali Akın İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 754633 Hacıbekir Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753155 Hürriyet Bilfen Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753431 İlknur Ilıcalı İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1

İPEKYOLU 772095 İpekyolu Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 772826 İpekyolu Cumhuriyet Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 754569 İpekyolu Halk Eğitimi Merkezi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 4 1

İPEKYOLU 773923 İpekyolu Mesleki Eğitim Merkezi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 2

İPEKYOLU 753395 Karagündüz Şehit Veysel Polater İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753409 Karagündüz Şehit Veysel Polater Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753396 Karakoç İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753398 Kavuncu Ali Çavuş İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 772010 Kerim Tuncer Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753400 Köşebaşı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753479 Lütfiye Binnaz Saçlı Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1



İPEKYOLU 755742 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 5 1

İPEKYOLU 753415 Mehmetçik Selen İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

İPEKYOLU 753480 Mehmetçik Selen Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753343 Merkez Bilfen Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 772003 Mustafa Necati Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753437 Mustafa Necati İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753467 Mustafa Necati Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 755779 Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 0 E Müdür Yardımcısı 6 2

İPEKYOLU 759358 Nuri Pakdil İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753401 Ortanca ilkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753470 Ortanca Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 757250 Özen Adalı Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1

İPEKYOLU 753465 Rekabet Kurumu Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1

İPEKYOLU 772028 Sempaş Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753294 Süreyya Sülün Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 772086 Şehit Halim ATLAS İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 755749 Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753316 Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

İPEKYOLU 772825 Şehit Koray Akoğuz Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753444 T.O.B.B. İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753349 Tunca Uras İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 753350 Turgut Reis İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753386 Turgut Reis Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753389 Türk Eczacılar Birliği Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 755765 Van Gölü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 3

İPEKYOLU 757760 Van Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753363 Vankulu İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 765987 Yatıksırt Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753448 Yunus Emre Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

İPEKYOLU 772083 Zaferler Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

İPEKYOLU 753372 Zaferler İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2



İPEKYOLU 753449 Zaferler Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 1

İPEKYOLU 753297 Zübeydehanım Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742854 Balaklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 763878 Bendimahi Kız Anadolu İmam hatip Lisesi 5 Kız 0 Müdür Yardımcısı 2 2

MURADİYE 765082 Beydağı İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 749229 Beydağı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742874 Cumhuriyet İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

MURADİYE 743813 Cumhuriyet Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 749867 Fevzi Çakmak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742898 Hacı Esmer Sevidin Avcı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 745225 İstanbul Ticaret Odası Atsushi Miyazaki Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 752065 Kandahar Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742832 Kemal Cantayan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 765051 Kemal Cantayan İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742906 Kemerköprü Köyü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 743808 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 748329 Muradiye Akbulak Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu 6 Karma 200 E Müdür Yardımcısı 2 1

MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E Müdür Yardımcısı 3 2

MURADİYE 973984 Muradiye Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 90 E E Müdür Yardımcısı 6 5

MURADİYE 966360 Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

MURADİYE 742823 Ovapınar Hürriyet İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742784 Tansu Köyü İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 759096 Uluşar Bolu Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 768698 Ünseli Mehmet Bey Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 743810 Yavuz Selim Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

MURADİYE 742758 Yumaklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 741994 Atatürk İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

ÖZALP 742017 Çırak İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 765084 Dönerdere İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 741473 Gültepe İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 741569 Hazine İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 772016 Mahmudiye Anaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 749231 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 749230 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 742040 Nebi Bey İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 971437 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 966411 Özalp Ağabey Özbey Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E Müdür Yardımcısı 3 2

ÖZALP 973294 Özalp Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 0 Müdür Yardımcısı 4 1

ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 0 Müdür Yardımcısı 2 2

ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 742010 Şehit Aydın Ahi İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 742060 Şehittepe İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743328 Tepedam Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 758623 TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 5 1

ÖZALP 747663 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2

ÖZALP 741737 Y.Balçıklı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1



ÖZALP 742087 3 Nisan İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

ÖZALP 743237 3 Nisan Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

SARAY 973162 Ahmet Nacar Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 5 3

SARAY 741816 Atatürk İlkokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743679 Atatürk Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 741620 Bakışık İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743649 Bakışık Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 766067 Çaybağı İmam Hatip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 757561 Duygu Fettah Tamince İmam Hatip Ortaokulu 6 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 742082 Karahisar İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743656 Kazımpaşa Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743645 Kepir Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 742102 Kurucan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 971442 Saray Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 763121 Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 100 E Müdür Yardımcısı 2 1

SARAY 766274 Saray Yatılı Bölge Ortaokulu 5 Karma 96 E Müdür Yardımcısı 2 1

SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 743651 Sırımlı Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

SARAY 306933 Van Saray Halk Eğitimi Merkezi 5 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 755796 Ahmed-i Hani Anadolu Lisesi 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 755760 Canik Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 753334 Gedikbulak Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753332 Hacı Ömer Sabancı Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 772084 Hasan Ali Yücel Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753330 Hıdır Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 755778 Hüma Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kız 0 E Müdür Yardımcısı 5 4



TUŞBA 753629 İdris-i Bitlisi İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753673 İkinisan İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753355 İnci Kefali İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 753369 İnci Kefali Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 772008 Kalecik Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753241 Kalecik İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 755763 Kalecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 6 1

TUŞBA 753325 Kasımoğlu Ortaokulu 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 771995 Mevlana Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753421 Milli Eğitim Vakfı İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753323 Milli Eğitim Vakfı Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753254 Nadide İnan İlkokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753346 Pirgarip Ortaokulu 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753536 Polatoğlu Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753263 Şahbağı İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753326 Şehit Soner İdil İmam Hatip Ortaokulu 4 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753287 Vali Adnan Darendeliler Ortaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1

TUŞBA 755783 Vali Alipaşa Mesleki Eğitim Merkezi 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 7 3

TUŞBA 755753 Vali Haydar Bey Anadolu Lisesi 4 Karma 400 E Müdür Yardımcısı 4 1

TUŞBA 753169 Yüzüncü Yıl Anaokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1

TUŞBA 753282 Zeve İlkokulu 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1


